深圳市标准化协会关于《动力锂离子电池用
单向拉伸隔膜 第 1 部分：厚度均一性》

等 22 项团体标准复审结果的公告

根据《深圳市标准化协会团体标准管理办法》有关要求，

我会标准项目部组织有关机构和专家对 22 项深圳市标准化

协会团体标准进行了复审工作，复审结论经深圳市标准化协

会秘书处评估审定，确认废止 22 项团体标准，现予公告。

附件：深圳市标准化协会团体标准复审结果汇总表

深圳市标准化协会

2024年 11月 15日

附件：

深圳市标准化协会团体标准复审结果汇总表

序号 标准编号 标准名称 复审结论

1 T/SZAS 1—2018 动力锂离子电池用 单向拉伸隔膜 第 1部分：厚度均一性 废止

2 T/SZAS 2—2018 动力锂离子电池用 单向拉伸隔膜 第 2部分：机械强度 废止

3 T/SZAS 3—2018 动力锂离子电池用 单向拉伸隔膜 第 3部分：热尺寸稳定性 废止

4 T/SZAS 4—2018 动力锂离子电池用 双向拉伸隔膜 第 1部分：厚度均一性 废止

5 T/SZAS 5—2018 动力锂离子电池用 双向拉伸隔膜 第 2部分：机械强度 废止

6 T/SZAS 6—2018 动力锂离子电池用 双向拉伸隔膜 第 3部分：热尺寸稳定性 废止

7 T/SZAS 21—2020 口罩用熔喷法非织造布 废止

8 T/SZAS 24—2020
“领跑者”标准评价要求 低压电线电缆 (额定电压 450/750 V 及以

下)
废止

9 T/SZAS 25—2020 “领跑者”标准评价要求 移动游戏软件质量 废止

序号 标准编号 标准名称 复审结论

10 T/SZAS 26—2020 "领跑者"标准评价要求 互联网业务风险控制系统服务 废止

11 T/SZAS 29—2021 无障碍城市信息标准 废止

12 T/SZAS 50—2022 质量分级及“领跑者”评价要求 直流电动机 废止

13 T/SZAS 51—2022 质量分级及“领跑者”评价要求 快递智能客服 废止

14 T/SZAS 52—2022 质量分级及“领跑者”评价要求 云服务器 废止

15 T/SZAS 53—2022 质量分级及“领跑者”评价要求 交通数字底座系统 废止

16 T/SZAS 54—2022
质量分级及“领跑者”评价要求 远程医疗线上应用服务系统安全测评

（渗透测试）
废止

17 T/SZAS 55—2022 质量分级及“领跑者”评价要求 数字卡 废止

18 T/SZAS 56—2022 质量分级及“领跑者”评价要求 游戏小应用平台 废止

19 T/SZAS 57—2022
质量分级及“领跑者”评价要求 聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套屏蔽软电

线
废止

序号 标准编号 标准名称 复审结论

20 T/SZAS 61—2022 质量分级及“领跑者”评价要求 冷室压铸机 废止

21 T/SZAS 62—2022 质量分级及“领跑者”评价要求 数据质量增强系统 废止

22 T/SZAS 63—2022 质量分级及“领跑者”评价要求 家装布电线 废止

		2024-11-15T10:09:00+0800